f 	 -

~!111  44,111. ~

z

PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANA

LEI N. 836 	 DE 22 DE DEZEMBRO DE 1997.

AUTORIA DO PODER EXECUTIVO

"Dá nova redaçao ao inciso 1 do
aruigo 40  da Lei no 769, de 26 de
dezembro de 1996."

ILDEMAR KUSSLER, Prefeito Municipal de
Ji -Paraná, no uso de suas atribuiçOes legais,

Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - 0 mciso I, do art. 40,  da Lei Municipal
no 769, de 26 de dezembro de 1996, passa a vigorar corn a seguinte redação:

"Art. 40

I - Abrir créditos suplemenlares a Projetos e
Atividades, ate o limite de 90% (noventa por cento), sobre a previsão da
receita para o exercIcio, nos termos do art. 43, da Lei Federal no 4.320, de
17 de marco de 1964."

S 	 Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicaçäo.

Art. 30
- Revogam-se as disposicOes em

contráno.

Palácio Urupá, aos 22 dias do rnês de dezembro do ano de 1997.

N

ILDEMAR KUSSLER
Prefeito Municipal

A tenidc, 02 de ,Ibri/. 1701 - Bairro Lirupa - Ji-Paraná - /?ondOnia 	 - --

I
(aixci Postal 268 - CEP: 78960-000 - lone: (069) 422-1430 . Fax (069) 422-2053
C (7. C 04.092.67210001-25